丰农业农村委发〔2024〕269号

丰都县农业农村委员会
关于同意丰都县峰顶村肉牛共富农场建设项目实施方案的批复

丰都县人民政府三合街道办事处:
你单位报送的项目实施方案已收悉。经组织专家评审，现对峰顶村肉牛共富农场建设项目实施方案批复如下。
1、 项目名称
2024年峰顶村肉牛共富农场建设项目
2、 项目性质
新建
3、 项目法人单位
丰都县人民政府三合街道办事处
4、 建设地址
丰都县三合街道峰顶村（社区）
5、 建设内容及规模
本次为2024年峰顶村（社区）肉牛共富农场建设项目，建设内容为：
（一）共富农场新建工程
1、新建平台112.77m2；
2、新建牛棚336m2，牛棚为钢结构，高度为7.13m；
3、1#牛棚拆除原有混凝土地面16m2并降低标高10cm后新建混凝土地面16m2。拆除原有食槽1m并恢复；
4、2#牛棚拆除原有彩钢瓦并新建50mm厚双层保温彩钢瓦233.24m2。原有砖墙抹灰60m2；
5、新建钢筋混凝土沉淀池201.6m3，沉淀池顶部新建钢架棚75.64m2，钢架棚高度为5.6m；
6、新建青贮池123.76m3，新建青贮池钢架棚140m2，钢架棚高度为6m。新建C20混凝土挡土墙36m，挡土墙高度为1m-5.8m；
7、新建牛场配套设施及相关环境整治47.44m2。
8、硬化3.5m宽道路25.1m，扩宽道路36m，扩宽距离为1m，道路结构层为:10cm厚碎石垫层+20cm厚C25混凝土面层。新建30cm*40cm排水沟90米（其中5m过公路加盖铸铁箅子）。
（二）草料转运区堆场工程
草料转运区堆场231m2，草料转运区堆场结构层为:素土夯实+100mm厚级配碎石压实层+200mm厚6%水泥碎石稳定层+30mm厚黄土粗砂+80mm厚绿色嵌草砖。草料转运区堆场配套新建DN400双壁波纹管(外包混凝土)35m。
（三）设备购置
购置牛用铸铁感应饮水碗96个、撒料车1台、铲车1台、上牛架1个、温控调速变频风机1台、红外防水枪机8个、红外防水球机监控1个、电脑1台、吸粪车一台、还田管网1000m（1.0MPaDN110PE管）、牛棚音箱3套、户外P5彩色LED显示屏9.2m2。
6、 建设工期
本项目建设工期为3个月，2024年12月至2025年2月。
7、 项目总投资及资金筹措
项目总投资162.26万元，资金来源为2024年农村综合改革转移性支付资金130万元，其余32.26万元为自筹资金。
八、组织项目实施的有关要求
1.高度重视项目实施，严格按照批复意见组织项目建设，不得擅自更改项目建设任务和内容。
2.加强项目建设管理和财务管理，确保项目保质保量完成建设任务，并接受验收和相关审计。
3.严格按有关程序实施，收集好项目实施前、中、后的相关图影资料，做好项目的日常施工程序监管和质量安全监管，保障项目高效有序推进。
4.项目完成后，监管单位要及时组织施工验收，自验合格后，申请县农业农村委验收，按相关要求整理好项目资料存档备案。

丰都县农业农村委员会
   2024年11月26日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
- 1 -